证券代码: 833404 证券简称: 飞日科技 主办券商: 国海证券

南宁飞日润滑科技股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

2019年1月,公司向中国建设银行股份有限公司南宁高新支行申请流动资金贷款 870 万元续贷,期限壹年,南宁飞日润滑油有限公司、熊维程先生及其配偶杨巧玲女士 等关联方为公司提供连带责任保证担保,并签署了《人民币贷款期限调整协议》,编号 分别为 604701123016061QXTZXY-1,604701123016061QXTZXY-2,

604701123016061QXTZXY-3, 604701123016061QXTZXY-4,

604701123016061QXTZXY-5, 604701123017002QXTZXY-1,

604701123017002QXTZXY-2, 604701123017002QXTZXY-3,

604701123017002QXTZXY-4,604701123017002QXTZXY-5,保证期间至债务履行期限 届满之日后叁年止,保证范围包括贷款本息、违约金及相关费用等。

(二)表决和审议情况

2018年5月15日,公司召开了2017年年度股东大会,审议通过了《关于控股股东、 实际控制人等关联方为公司融资提供担保的议案》,同意南宁飞日润滑油有限公司、熊 维程先生及其配偶杨巧玲女士等关联方为公司向金融机构、类金融机构等资金方申请综 合授信提供担保,担保总额不超过人民币陆仟万元,担保方式包括但不限于抵押、质押 及保证。

本次担保额度仍在担保总额范围内,关联方提供担保发生时间在2017年年度股东 大会授权期限内, 因此无须再提交股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方介绍

- (一) 关联方基本情况
 - 1. 法人及其他经济组织

名称: 南宁飞日润滑油有限公司

住所:南宁市科园西九路 2-5号

注册地址:南宁市科园西九路 2-5 号

企业类型:有限责任公司

法定代表人: 熊维程

实际控制人: 熊维程

注册资本: 1255 万元

主营业务:生产、销售:工业原料、化工产品;普通货运;场地、车辆租赁,自营和代理一般经营项目商品和技术的进出口业务。

2. 自然人

姓名: 熊维程

住所: 南宁市青秀区新竹路 10 号浩景楼 4C 房

3. 自然人

姓名: 杨巧玲

住所: 南宁市青秀区新竹路 10 号浩景楼 4C 房

(二) 关联关系

南宁飞日润滑油有限公司持有公司股票 44,623,681 股,占公司股本总额的 71.20%,是公司的控股股东。熊维程先生担任公司董事长、总经理等职务,直接持有公司股票 239,185 股,持有公司控股股东南宁飞日润滑油有限公司出资比例 75.45% ,直接和间接合计持有公司股票比例为 54.10%,为公司实际控制人。杨巧玲女士系熊维程先生之配偶。关联方为公司融资提供担保,构成关联交易。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

上述关联担保,关联方不向公司收取任何费用,且公司未提供反担保,不存在损害

公司利益的情形。

四、交易协议的主要内容

2019年1月,公司向中国建设银行股份有限公司南宁高新支行申请流动资金贷款 870万元续贷,期限壹年,南宁飞日润滑油有限公司、熊维程先生及其配偶杨巧玲女士 等关联方为公司提供连带责任保证担保,并签署了《人民币贷款期限调整协议》,编号 分别为604701123016061QXTZXY-1,604701123016061QXTZXY-2,

604701123016061QXTZXY-3, 604701123016061QXTZXY-4,

604701123016061QXTZXY-5, 604701123017002QXTZXY-1,

604701123017002QXTZXY-2, 604701123017002QXTZXY-3,

604701123017002QXTZXY-4,604701123017002QXTZXY-5,保证期间至债务履行期限届满之日后叁年止,保证范围包括贷款本息、违约金及相关费用等。

五、关联交易的目的及对公司的影响

(一)目的和对公司的影响

取得经营性资金是公司经营发展的正常所需,为支持公司发展,促使公司更加便捷获得经营性资金,关联方自愿为公司提供担保。

本次关联担保,将使公司更加便捷获得经营性资金,有利于公司日常业务的开展。 关联方未向公司收取费用,公司也未向关联方提供反担保,不存在损害挂牌公司和其他 股东利益的情形,公司独立性没有因为本次关联交易受到影响。

六、备查文件目录

第三届董事会第二次会议决议。

南宁飞日润滑科技股份有限公司 董事会

2019年8月27日